
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД - Скопје  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дамјан Стојановски 024785 09-12-1987 
2 Марко Симоновски 024784 28-06-1989 
3 Андреј Магдевски 026144 14-01-1996 
4 Кристијан Николов 026146 05-10-1996 
5 Андреј Маслинко 026143 20-05-1997 
6 Бојан Крстевски 026145 04-06-1989 
7     
8     
9     
10     
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12     
13     
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СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Харис  Ерон Џозеф 026807 26-11-1993 
2 Ѓорѓе Милошевиќ 027056 20-06-1993 
3 Рагиб Берке Атар 027244 13-07-1999 
4 Олуџоби Алуфеми Антони 027243 05-03-1996 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Ѓорѓи Кочов   ТРЕНЕР 
2 Никола Велев Тино Даневски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Тони Грнчаров Петар Баснарков  ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Слободан Николиќ   ЛЕКАР 
6 Ненад Попоски Дарко Савов  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 03/03/2020 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


